/ /
У

Адм. Кромштадтскогс Р-на
№ S233-P/22
от 21.12.2022

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОНШТАДТСКОГО

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

// УЛ. ftVLC
О создании опорного центра
дополнительного образования детей
на базе Государственного бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей
Дома детского творчества Кронштадтского района
Санкт-Петербурга «Град чудес»

ОКУД

В соответствии с распоряжением Правительства Санкт-Петербурга от 16.10.2020
№ 29-рп «О реализации мероприятия по формированию современных управленческих
и организационно-экономических механизмов в системе дополнительного образования
детей в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта
«Образование»»:

1. Создать опорный центр дополнительного образования детей на базе
Г осударственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования детей Дома детского творчества Кронштадтского района Санкт-Петербурга
«Град чудес» (далее -  ГБУ ДО ДДТ «Град чудес»),

2. Руководителю ГБУ ДО ДДТ «Град чудес» разработать и утвердить положение
о деятельности опорного центра дополнительного образования и штатное расписание.

3. Контроль за выполнением распоряжения остаётся за главой администрации
Кронштадтского района Санкт-Петербурга.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации

В х о д  Ъ. JT

5 1 в С .т  V п И Л о /У . £>/. 2023